
243560-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243560-2024 - Résultats

Allemagne – Travaux d'installations électriques – Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-
Schule Weinheim, Elektroinstallationsarbeiten
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Marché de travaux

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Stadt Weinheim
Adresse électronique: vergabestelle@weinheim.de
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim, Elektroinstallationsarbeiten
Description: Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim, 
Elektroinstallationsarbeiten
Identifiant de la procédure: 675a60fd-6f13-4f3c-9c94-b05b68a7a367
Identifiant interne: SWEIN-2024-0001
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45311200 Travaux d'installations électriques
Nomenclature supplémentaire (cpv): 45311200 Travaux d'installations électriques

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Pays: Allemagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim, Elektroinstallationsarbeiten
Description: 5 Stück, Hauptverteilungen, ca. 7.700 m Elektrokabel, ca. 150 m Kabelrinnen und 
Leitungsführungskanäle, 87 St. LED-Anbauleuchten Ballwurfsicher, 48 St. LED-
Anbauleuchten, 11 St. Ballwurfsichere Rettungszeichenleuchte, 48 St. Ballwurfsichere 
Sicherheitsleuchte, 15 St. Deckeneinbau Sicherheitsleuchte, 19 St. LED-Hinweisleuchte für 
Wandmontage, 8 St. Deckenanbau Sicherheitsleuchte, 5 St. Lichtsteuergeräte, ca. 106 St. 
Deckeneinbaulautsprecher, 2 St Mikrofon Anschlussdose, 4 St. Wanduhr Ballwurfsicher, 6 St. 

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/243560-2024
mailto:vergabestelle@weinheim.de


243560-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Datenanschlussdose, ca. 500 m Datenkabel, 4 St. Anzeigetafel, 2 St. UHD Display, 4 St. 
Potentialausgleichschiene, ca. 180 m Blitzschutzableitungen, ca. 600 m 
Blitzschutzfangleitung, ca. 17 Fangspitzen Attika, 22 St. Fangstange freistehend, 52 St. 
Lineare Rauchmelder, 60 St. Multisensormelder, 22 St. Handfeuermelder, 13 St. Optischer 
Signalgeber, 6 Lichtsteuerungen, ca. 3.300 m Demontage Kabel
Identifiant interne: LOT-0000

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45311200 Travaux d'installations électriques
Nomenclature supplémentaire (cpv): 45311200 Travaux d'installations électriques

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Pays: Allemagne

Durée estimée
Date de début: 17/06/2024
Date de fin de durée: 26/08/2025

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Preis

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer Baden-Württemberg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0000
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Chef de file du soumissionnaire: Amend GmbH & Co. KG



243560-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nom officiel: Amend GmbH & Co. KG
Offre: 
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0000
Valeur de la concession: 
Sous-traitance: Non

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 6
Type de soumissions reçues: Offres présentées par voie électronique
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 6
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 6

8. Organisations

ORG-7001
Nom officiel: Stadt Weinheim
Numéro d’enregistrement: 08226096
Adresse postale: Obertorstr. 9
Ville: Weinheim
Code postal: 69469
Subdivision pays (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Pays: Allemagne
Point de contact: Amt für Klimaschutz, Grünflächen und technische Verwaltung - 
Vergabestelle Weinheim
Adresse électronique: vergabestelle@weinheim.de
Téléphone: +49 620182361
Télécopieur: +49 620182364
Adresse internet: https://www.weinheim.de/ausschreibungen
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Chef de groupe

ORG-7004
Nom officiel: Vergabekammer Baden-Württemberg
Numéro d’enregistrement: 08-A9866-40
Adresse postale: Durlacher Allee 100
Ville: Karlsruhe
Code postal: 76137
Subdivision pays (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabekammer@rpk.bwl.de
Téléphone: +49 7219268730
Télécopieur: +49 7219263985
Adresse internet: http://www.rp.baden-wuerttemberg.de
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

mailto:vergabestelle@weinheim.de
https://www.weinheim.de/ausschreibungen
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
http://www.rp.baden-wuerttemberg.de


243560-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0001
Nom officiel: Amend GmbH & Co. KG
Taille de l’opérateur économique: Petite
Numéro d’enregistrement: DE813941500
Adresse postale: Bergstr. 103
Ville: Weinheim
Code postal: 69469
Subdivision pays (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: schmidt@amend-weinheim.de
Téléphone: +49 6201-990044
Télécopieur: +49 6201-990099
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Chef de groupe
Bénéficiaire effectif: 
Nationalité du propriétaire: Allemagne
Lauréat de ces lots: LOT-0000

ORG-7005
Nom officiel: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Numéro d’enregistrement: 0204:994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: f3af5a9b-13ba-4781-9a78-a8cfc7e00256  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 22/04/2024 10:45:42 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 243560-2024
Numéro de publication au JO S: 81/2024
Date de publication: 24/04/2024

mailto:schmidt@amend-weinheim.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

